2024 年 3 月 1 日

各  位

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社 C-clamp は、2024 年３月１日付で下記のとおり代表取締役の異動を行い

ますのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

池本 大介 取締役 代表取締役社長

中島 佑太 代表取締役社長 執行役員

以上

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ リ ン ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介

 （コード番号：6578 東証スタンダード市場）

問合せ先 ＣＦＯ兼執行役員 管理本部長 西崎 祐喜

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ）